
BNC

K‐MİC

Y‐BNC

K‐BNC

H‐BNC

DC JACK

Model

BNC‐BNC

KARE‐MIC

DOME‐MIC

Görsel
Sarf Malzeme Grubu

Bnc to Bnc 1metre Kablo

Kamera Ses Kartı (Mini Mikrofon)
3 Kabolu DC6‐12V çalışma gerilimi
Yüksek  hassasiyet  kolay  kurulum
Kapalı ve sessiz ortamda 5‐50m2

12V DC Erkek Jack Konnektör Kablosu
DC5.5*2.1mm Akım Yükü 12V‐3A

Hazır Kablolu Standart BNC Konnektör

Hazır Good Quality Kablolu Y BNC+DC Jack

Hazır Good Quality Kablolu BNC Konnektör

Kamera Ses Kartı (Dome Tipi Mikrofon)
Jack Tiği bağlantı ucu 6V‐12V DC çalışma gerilimi
Ses özelliği olmayan her türlü kamera sistemleri için Kapalı ve sesiz 
ortamda 5‐150m2

Kamera Ses Kartı (Kutu Tip Mikrofon)
3 Kablolu 12V+, 12V‐ (Ortak Şase) data Ses özelliği olmayan her türlü 
kamera sistemleri için Kapalı ve sessiz ortamda 1‐10m  mesafe için.

Açıklama

Gümüş BNC Konnektör
Altın kaplama kontak pin ve gümüş kaplama gövde sayesinde sinyal kaybını 
en aza indirir.

NAKİT

$0,42

$1,26

$0,98

$2,52

$0,25

$3,64

$0,92

$0,36

$0,42

Aksesuar ve Network Ürünleri 
Fiyat Listesi
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P‐POE

A‐POE

AX‐895

M RJ‐45

EZ RJ‐45

8 port 10/100

4 port 10/100

8 port uplink Gb

4 port Uplink Gb

EZ‐Plug RJ‐45 Plastik 8 Pin Konnektör 100 'lü Paket

RJ‐45 Metal Korumalı 8 Pin Konnektör 100 'lü Paket

48V Aktif izole PoE Splitter
10/100M 15.4W Tek bağlantı noktalı PoE Splitter
EEE802.3af PoE Standardını destekler, DC 12V‐2A Çıkış
Cat5 veya üstü (UTP), İletim mesafesi max 100m

VGA TO Video Çevirici
1 Adet VGA Girişi, 1 Adet VGA Çıkışı, 1 Adet Video Çıkışı (RCA), 1 Adet S‐
Video Çıkışı

Network Ürün Grubu

10/100 4 Port Poe + 10/100 2 Port Uplink
Power Supply 52V1.5A 78W
Band Genişliği 1.0Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konumunda 250m iletim. (Tek poe port)

10/100 4 Port Poe + 10/100/1000 2 Port Uplink
Power Supply 52V1.5A 78W
Band Genişliği 1.0Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konumunda 250m iletim. (Tek poe port)

10/100 8 Port Poe + 10/100 2 Port Uplink
Power Supply 52V2.4A 125W
Band Genişliği 1.8Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konum unda 250m iletim. (Tek poe port)

10/100 8 Port Poe + 10/100/1000 2 Port Uplink
Power Supply 52V2.4A 125W
Band Genişliği 1.8Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konumunda 250m iletim. (Tek poe port)

Çoğaltıcı‐Dönüştürücü‐Bağlantı Ekipmanları

Pasif PoE Enjektör
Poe özelliği olmayan kameralar için uygundur. 
5V,12V destekler, PoE Enjektör*5.5mm DC Jack/plug ile 2.1 ve splitter kiti
İletim mesafesi max 40m

$30,00

$78,00

$4,76

$62,00

$14,00

$22,40

$11,20

$50,00

$1, 96
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AX‐30M

AX‐60M

AX‐WR29Q

AX‐120M‐B

8 port Full Gb

16 port Uplink Gb

24 Port Uplink Gb

AX‐R610‐4G(AD5 AU)

10/100/1000 8 Port Poe + 10/100/1000 2 Port Uplink
Power Supply 52V2.4A 125W
Band Genişliği 1.8Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konumunda 250m iletim. (Tek poe port)

10/100 16 Port Poe+10/100/1000 2Port
Uplink+1SFP Power Supply 52V5.0A 260W
Band Genişliği 7.2Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konumunda 250m iletim. (Tek poe port) 

10/100 24 Port Poe + 10/100/1000 2 Port Uplink+1SFP
Power Supply 52V6.8A 350W
Band Genişliği 8.8Gbps
IEEE802.3af/atPOE Protokol
OFF/ON:OFF konumunda 100m iletim.
ON konumunda 250m iletim. (Tek poe port) 

Wireless‐N Router (Chipset QCA9535)
Wireless‐N 300Mbps e kadar aktarım hızı.
4 Harici Anten
Router, Repeater, WISP,Client ve AP modları bulunur.
WPA/WPA2, WPA‐PSK/WPA2‐PSK  şifrelemeyi destekler.

Wireless  300Mbps  N  4G  LTE  Router  (Chipset  MT7628DA)
3*10/100Mbps  RJ‐45  Port
WPS/ Reset Butonu, 4 Harici Anten, Wireless Standardı IEEE 802.11B/G/N
Frekans  2.4GHz Hız; 2.4GHz ：  11b +g+n:300Mbps  kadar  (dinamik)
11n:300Mbps  kadar  (dinamik) 11g:54Mbps  kadar  (dinamik)
11b:11Mbps  kadar  (dinamik) Alım  Hassasiyeti:  270M:‐61dBm,  135M:‐
65dBm 54M:‐68dBm, 11M:‐85dBm, 6M:‐88dBm, 1M:‐90dBm

30 m 4 K * 2 K HDMI Extender Verici TX/RX HDMI V1.4 HD 1080 P Cat5e 
CAT6 RJ45
HDMI Extender tek CAT5e/6 kablolar HDTV kadar görüntülemek uzatmak 
için 30 metre 1080p
Sinyalizasyon 1.65 Gbps kadar destek 1080 p ekran.

1080p 120m  Extender ‐ Cat5E/6 Sinyal Gönderici Alıcı Verici
HDMI bağlantıları 1080p netlikte iletebilmesine uygun teknolojik yapısı 
bulunur.
Görüntü ve ses aktarımını hızlı ve kaliteli şekilde yapabilmenize uygun yapı 
özelliklerine sahiptir.

1080p 60m Extender ‐ Cat5E/6 Sinyal Gönderici Alıcı Verici
HDMI bağlantıları 1080p netlikte iletebilmesine uygun teknolojik yapısı 
bulunur.
Görüntü ve ses aktarımını hızlı ve kaliteli şekilde yapabilmenize uygun yapı 
özelliklerine sahiptir.

$124,00

$230,00

$100,00

$26,00

$143,00

$7,80

$140,00

$35,00
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AX‐120M

AX‐154K

AX‐USB60M

AX‐H1420

AX‐H1415

AX‐H1403

AX‐H1405

AX‐H1410

AX‐H1418

3m Siyah HDMI 1.4V Sargılı Kablo

5m Siyah HDMI 1.4V Sargılı Kablo

15m Siyah HDMI 1.4V Sargılı Kablo

10m Siyah HDMI 1.4V Sargılı Kablo

20m Siyah HDMI 1.4V Sargılı Kablo

1,5m Siyah HDMI 1.4V Sargılı Kablo

1,5m Siyah 4K HDMI UHD 2.8V Kablo

1080p 60m USB KVM Extender ‐ Cat5E/6 Sinyal Gönderici Alıcı Verici
USB Mouse ve klavye uzantısını desteklemeye uyumlu olan performansa 
sahiptir.
HDMI bağlantıları 1080p netlikte iletebilmesine uygun teknolojik yapısı 
bulunur.
Görüntü ve ses aktarımını hızlı ve kaliteli şekilde yapabilmenize uygun yapı 
özelliklerine sahiptir.

4K 120m USB KVM Extender ‐ Cat5E/6
Sinyal Gönderici Alıcı Verici
USB Mouse ve klavye uzantısını desteklemeye uyumlu olan performansa 
sahiptir. 
HDMI bağlantıları 4k netlikte iletebilmesine uygun teknolojik yapısı bulunur.
Görüntü ve ses aktarımını hızlı ve kaliteli şekilde yapabilmenize uygun yapı 
özelliklerine sahiptir.

Muhtelif Bağlantı Kabloları

$14,00

$2,70

$4,00

$6,20

$2,50

$10,00

$23,00

$110,00

$144,00
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AX‐1220A

AX‐1215A

AX‐1210A

AX‐1205AD

AX‐VGA10

AX‐VGA02

AX‐VGA15

AX‐POWER

AX‐L‐POWER

Adaptörler

12v‐5a Plastik Adaptör

12v‐15a Metal Adaptör

12v‐20a Metal Adaptör

12v‐10a Metal Adaptör

10m 3+4 Vga Siyah Kablo

15m 3+4 Vga Siyah Kablo

1,5m 3+2 Vga Siyah Kablo

1,5m Power Kablo Açık Uç Kablo

1,5m 900 L Tip Power Kablo 0,5mm Kablo

$2,10

$16,00

$1,80

$2,10

$19,00

$11,00

$13,50

$16,00

$10,00
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INDOOR

INDOOR

AX‐1230A

OUTDOOR

OUTDOOR

OUTDOOR

CAT6 Kablo

12v‐30a Metal Adaptör

CAT6 UTP Gri 305m 0,50mm CCA 6mm Sarma

CAT6 UTP Mavi 305m 0,57mm CCA 6,5mm Sarma

CAT6 UTP Siyah 305m 0,57mm CCA 6,5mm Sarma

CAT6 UTP Turuncu 305m 0,50mm CCA 6mm Sarma

CAT6 UTP Turuncu 305m 0,57mm CCA 6,5mm Sarma

Mena Teknoloji, Önceden herhangi bir bildirime gerek olmaksızın katalogda yer alan ürünleri, teknik özellikleri, görselleri ve fiyatları değiştirme 
hakkını saklı tutar. Katalogda yer alan ürün özellikleri yardımcı öğeler olup, tipografik yazım hatalarından Mena Teknoloji sorumlu tutulamaz.

$98,00

$98,00

$98,00

$26,00

$78,50

$78,50
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